

# RGM Holding ApS

Plutonvej 16  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 30 07 06 58

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. maj 2017

---

Robert Gade Madsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	RGM Holding ApS Plutonvej 16 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 30 07 06 58 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
<b>Direktion</b>	Robert Gade Madsen, direktør
<b>Revision</b>	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.207.327, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.666.958.

Resultatet anses for tilfredsstillende

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at fusionere med ASX 13264 ApS i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>313.862</b>	<b>-18.750</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>313.862</b>	<b>-18.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-33.013	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>280.849</b>	<b>-18.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.177.175	116.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-14.229	-1.659.952
Finansielle indtægter	2	187.810	406.453
Finansielle omkostninger		-412.237	-423.693
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.219.368</b>	<b>-1.579.192</b>
Skat af årets resultat		-12.041	-15.543
<b>Årets resultat</b>		<b>1.207.327</b>	<b>-1.594.735</b>

## Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.136.383	-1.516.603
Overført resultat		70.944	-78.132
		<b>1.207.327</b>	<b>-1.594.735</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		435.442	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.541	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>519.983</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.688.756	10.024.083
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	260.771	3.645.095
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.949.527</u></b>	<b><u>13.669.178</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.469.510</u></b>	<b><u>13.669.178</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.039	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.043.464	7.706.253
Andre tilgodehavender		3.751	0
Selskabsskat		910.913	160.457
Periodeafgrænsningsposter		41.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.005.167</u></b>	<b><u>7.866.710</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.005.167</u></b>	<b><u>7.870.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.474.677</u></b>	<b><u>21.539.924</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.755.869	5.619.487
Overført resultat		<u>4.786.089</u>	<u>4.715.145</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>11.666.958</u></b>	<b><u>10.459.632</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>578.950</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>578.950</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		1.982.555	2.322.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	102.801
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.332.598	4.253.983
Gæld til associerede virksomheder		4.175.364	4.146.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		637.100	172.842
Anden gæld		<u>67.402</u>	<u>81.551</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.228.769</u></b>	<b><u>11.080.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.228.769</u></b>	<b><u>11.080.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.474.677</u></b>	<b><u>21.539.924</u></b>
Eventualposter m.v.	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	185.706	304.207
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	100.091
Andre finansielle indtægter	<u>2.104</u>	<u>2.155</u>
	<b><u>187.810</u></b>	<b><u>406.453</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>462.416</u>	<u>90.580</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>462.416</u>	<u>90.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	<u>26.974</u>	<u>6.039</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>26.974</u>	<u>6.039</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>435.442</u></b>	<b><u>84.541</u></b>



## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.738.791	3.409.344
Tilgang i årets løb	117.402	4.329.447
Overførsler i årets løb	62.500	0
Kostpris 31. december 2016	<u>7.918.693</u>	<u>7.738.791</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.285.293	2.014.030
Årets resultat	1.785.575	48.653
Årets opskrivninger, netto	0	154.512
Overførsler i årets løb	3.307.595	0
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	-608.400	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over resultatopgørelse	<u>0</u>	<u>68.097</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>6.770.063</u>	<u>2.285.292</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>14.688.756</u></b>	<b><u>10.024.083</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
RGM Ejendomme ApS	Aalborg	100%
City Holding ApS	Aalborg	100%
Byggeanpartsselskabet City 1188	Aalborg	100%
City Byg ApS	Aalborg	100%
Industriparken 6 ApS	Aalborg	100%
Handelsselskabet af 20.07.2012 ApS	Aalborg	100%
Dybbølgade 22 ApS	Aalborg	100%
Dybbøl Park ApS	Aalborg	100%
Ålekistevej 214-216 ApS	Aalborg	100%
FRM Holding ApS	Aalborg	51%
Alhambravej 13-15 ApS	Aalborg	100%

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	337.500	62.500
Tilgang i årets løb	0	275.000
Overførsler i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>275.000</u>	<u>337.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	3.307.595	6.951.911
Årets resultat	-14.229	-1.659.952
Årets opskrivninger, netto	0	-164.269
Overførsler i årets løb	-3.307.595	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-1.820.095</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-14.229</u>	<u>3.307.595</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>260.771</u></b>	<b><u>3.645.095</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Roskildevej 33 P/S	Aalborg	50%
Komplementarselskabet Roskildevej 33 ApS	Aalborg	50%

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.619.486	4.715.145	10.459.631
Årets resultat	0	0	70.944	70.944
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	1.136.383	0	1.136.383
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>6.755.869</b>	<b>4.786.089</b>	<b>11.666.958</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.